



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML2793/02/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitlova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 657 315

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 5512232/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

North stav a. s.

Sídlo: Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Lubošem Peškem, předsedou představenstva a.s.

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Martin Bičák

E-mail/telefon: m.bicak@northstav.cz / 602 459 921

IČO: 25045997

DIČ: CZ25045997

Bank. spojení: Raiffeisenbank a. s.

číslo účtu: 5007006555/5500

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1171 od 18. prosince 1998.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.17/SML2793/SOD/INV uzavřené dne 21. 7. 2017 na akci: „**Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, UL**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Bod 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, vyvolané změnami, ke kterým došlo v průběhu realizace stavby. Jedná se především o doplnění stavebních prací, které byly navrženy projektovou dokumentací, pro řádné dokončení díla je bylo nutné provést, ale chyběli v soupisu prací. Mezi tyto práce patří zejména doplnění chybějících obložkových zárubní a úprava počtu dveří, doplnění obkladu přesahu podstřešní římsy včetně doplnění zdobných prvků podbití římsy. Projektant předpokládal pouze částečnou výměnu, ale kompletní podbití bylo napadené hnilobou a celoplošně zastříkané původní omítkou. Další významnou položkou je dodávka 7 ks nových oken za původně navržené repase, doplnění kování oken a zasklení izolačním dvojsklem. Ve výkazu výměr byla okna zasklena pouze nevyhovujícím jednoduchým sklem. Dále jsou součástí změnového listu záměny oken v 1. PP z dřevěných za plastové z důvodu jejich odolnosti proti vlhkosti, propojení objektů knihovny optickým kabelem včetně souvisejících prací, úpravy povrchů v nikách za tělesy topení, odvodnění anglických dvorků, doplnění podhledu v kancelářích v 1. PP a další menší úpravy. Přesná rekapitulace změn - přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.

Čl. I. smlouvy se doplňuje o nový bod 8 s tímto textem:

bod 8.

Náklady na cenu díla budou hrazeny z dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního programu na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu „**Rekonstrukce vily Velká Hradební č. p. 49 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem**“. Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou činností nezpůsobil porušení povinností objednatele, jako příjemce dotace.

II.

Doba a místo plnění

Bod 1., čl. II. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu **do 78 týdnů** od předání staveniště.

Prodloužení termínu dokončení celého díla o **9 týdnů** bylo způsobeno dodatečným zrušením původně vydaného stavebního povolení rozhodnutím Krajského úřadu ze dne 29. 1. 2018. Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby bylo vydáno 4. 4. 2018. V období od 29. 1. 2018 do 4. 4. 2018 nebylo možno realizovat dílo v souladu s uzavřenou SOD. Byly realizovány pouze práce na dokončení střechy, osazení vikýřů pro uzavření půdního prostoru a dále statické konstrukce a práce zajišťovací. Tyto práce byly zahájeny před zrušením platnosti stavebního povolení a musely být dokončeny, aby se zabránilo vzniku možných škod uvnitř objektu.

III. Cena díla a platební podmínky

**Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 2, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **41 916 951,63 Kč** (slovy: čtyřicet-jedna-milionů-devět-set-šestnáct-tisíc-devět-set-padesát-jedna korun 63 hal. českých) **bez DPH** a **50 719 511,47 Kč** (slovy: padesát-milionů-sedm-set-devatenáct-tisíc-pět-set-jedenáct korun 47 haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.2 Původní cena díla včetně dodatku č. 1 činila **40 225 158,07 Kč** (slovy: čtyřicet-milionů-dvě-stě-dvacet-pět-tisíc-sto-padesát-osm korun 07 haléřů českých) **bez DPH** a **48 672 441,26 Kč** (slovy: čtyřicet-osm-milionů-šest-set-sedmdesát-dva-tisíce-čtyři-sta-čtyřicet-jedna korun 26 haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 1 691 793,56 Kč** (slovy: jeden-milion-šest-set-devadesát-jedna-tisíc-sedm-set-devadesát-tři koruny 56 haléřů českých) **bez DPH** a **2 047 070,21 Kč** (slovy: dva-miliony-čtyřicet-sedm-tisíc-sedmdesát korun 21 haléřů českých) **s 21 % DPH**.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **2 026 777,34 Kč bez DPH**, celková hodnota odpočtů dodatku č. 2 činí **334 983,78 Kč bez DPH**.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-55/INV/2017/SP-116.15 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 25. 5. 2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle dodatku č. 1 a tohoto dodatku č. 2.

bod 8. čl. III. se doplňuje:

8. Měsíční faktury obsahují:
 - nedílnou součástí faktury je uvedení přesného názvu projektu „**Rekonstrukce vily Velká Hradební č. p. 49 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem**“ a uvedení registračního čísla projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007412

VII. Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání

Čl. VII. smlouvy se doplňuje o nové body č. 30 a č. 31:

30. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného operačního programu (dále jen „IROP“). Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v rámci IROP
31. V případě, že předmět smlouvy bude spolufinancován dle odst. 31 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí zhotovitel použít. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (CRR, MMR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

IX.

Závěrečná ustanovení

Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Tento smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 102/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018.

Čl. IX. bod 8 se doplňuje v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 663fex3 nebo na e-mail: informace@northstav.cz.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 9. 11. 2018

V Ústí nad Labem dne 6. 11. 2018

.....
Objednatel
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
Zhotovitel
North stav a.s.
Luboš Pešek
předseda představenstva a.s.

Příloha:

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 2 včetně položkových rozpočtů

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL	Číslo změny: 2
SOD č. 17/SML2793/SOD/INV	Datum: 3. 9. 2018
Návrh ocenění navazuje na změny PD vzniklé v průběhu realizace stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla. Byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☒
Změny se týkají následujících prací: Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:	
Soupis přípočtů celkem včetně VRN: 2 026 777,34 Kč	
VP1.1 Spodní obklad přesahu římsy VP2.1 Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026 VP4 Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů VP5 Replika ozdobného prvku podbití římsy VP6 Demontáž potrubí UT a potrubí ZTI VP7 Úprava stříšky u vstupního vestibulu VP8 Nový SDK podhled v místnostech 1.PP VP9 Úprava povrchů v nikách pro radiátory VP10 Odvodnění anglických dvorků VP11 Úprava zadního vstupu do objektu VP12 Doplnění zasklení a kování oken VP13 Doplnění oplocení u kavárny VP14 Propojení objektů knihovny optickým kabelem VP15.1 Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23 VP16.1 Lunetová okna O35 VP17.1 Obložkové zárubně a dveře	
Soupis odpočtů celkem včetně VRN: 334 983,78 Kč	
MP1.2 Podbití římsy MP2.2 Repase oken MP3 Dveře m.č. 1.03 v 1.NP MP15.2 Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23 MP16.2 Lunetová okna O35 MP17.2 Ocelové zárubně a dveře	
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů: 1 691 793,56 Kč	
Počet připojených listů : 91	Počet připojených výkresů : 0
Navrhovaná změna ceny díla:	
zvýšení ceny o	1 691 793,56 Kč
snížení ceny o	-----
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	9 kalendářních týdnů
zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní
Za zhotovitele: North stav a.s. Martin Bičák	
Za objednatele: MILŠTEJN, s.r.o. Martin Souček – TDS	

ODSOUHLAŠENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL				Číslo změny: 2	
SOD č. 17/SML2793/SOD/INV				Datum: 13. 9. 2018	
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedené projektantem z důvodu požadavků vzniklých v průběhu realizace bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:					
<u>Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:</u>			2 026 777,34 Kč		
- Změnový list č. 2					
<u>Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:</u>			334 983,78 Kč		
- Změnový list č. 2					
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:			1 691 793,56 Kč		
Počet připojených listů: 92			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla vč. dodatku č. 1: 40 225 158,07 Kč bez DPH			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: Prodloužení termínu dokončení z důvodu neplatnosti stavebního povolení		
zvýšení ceny o	1 691 793,56 Kč bez DPH		prodloužení lhůty o	9 kalendářních týdnů	
snížení ceny o	-----		zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní	
celková cena po změně	41 916 951,63 Kč bez DPH		celková lhůta po změně	Datum dokončení: 78 týdnů od předání staveniště	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒	
	chybou v dokumentaci zakázky			☒	
	chybou zhotovitele			☐	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: MILŠTEJN, s.r.o. Martin Souček – TDS 13.9.2018			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: North stav a.s. Luboš Pešek - předseda představenstva a.s. 13.9.2018		
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 13.9.2018			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: atelier AVN s.r.o. Ing. arch. Vladimír Novák 13.9.2018		

STAVBA : Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Změnový list č.2					
		ZRN	ZRN+VRN 4,1%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
	Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222	1 946 952,29 Kč	2 026 777,34 Kč	425 623,24 Kč	2 452 400,58 Kč
	Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222	-321 790,37 Kč	-334 983,78 Kč	-70 346,59 Kč	-405 330,37 Kč
	Změnový list č.2 celkem	1 625 161,92 Kč	1 691 793,56 Kč	355 276,65 Kč	2 047 070,21 Kč
	Změnový list č.2 celkem zaokrouhleno				
	Cena dle SOD a Dodatku č. 1		40 225 158,07 Kč	8 447 283,19 Kč	48 672 441,26 Kč
	Změnový list č.2		1 691 793,56 Kč	355 276,65 Kč	2 047 070,21 Kč
	Nová cena díla celkem		41 916 951,63 Kč	8 802 559,84 Kč	50 719 511,47 Kč

Zpracoval : Martin Bičák
Datum: 3.9.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Martin Souček

STAVBA : Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČTY		Odpočty			
		ZRN	ZRN+VRN 4,1%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
MP1.2	Podbití římsy	12 452,70 Kč	12 963,26 Kč	2 722,28 Kč	15 685,54 Kč
MP2.2	Repase oken	132 802,88 Kč	138 247,80 Kč	29 032,04 Kč	167 279,84 Kč
MP3	Dveře m.č. 1.03 v 1.NP	68 938,02 Kč	71 764,48 Kč	15 070,54 Kč	86 835,02 Kč
MP15.2	Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23	59 143,92 Kč	61 568,82 Kč	12 929,45 Kč	74 498,27 Kč
MP16.2	Lunetová okna O35	20 249,67 Kč	21 079,91 Kč	4 426,78 Kč	25 506,69 Kč
MP17.2	Ocelové zárubně a dveře	28 203,18 Kč	29 359,51 Kč	6 165,50 Kč	35 525,01 Kč
	Celkem	321 790,37 Kč	334 983,78 Kč	70 346,59 Kč	405 330,37 Kč

Zpracoval : Martin Bičák
Datum: 3.9.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Martin Souček

STAVBA : Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.2**

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - PŘÍPOČTY	Přípočty			
		ZRN	ZRN+VRN 4,1%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
VP1.1	Spodní obklad přesahu římsy	67 419,65 Kč	70 183,86 Kč	14 738,61 Kč	84 922,47 Kč
VP2.1	Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026	206 539,05 Kč	215 007,15 Kč	45 151,50 Kč	260 158,66 Kč
VP4	Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů	72 286,10 Kč	75 249,83 Kč	15 802,46 Kč	91 052,29 Kč
VP5	Replika ozdobného prvku podbití římsy	216 176,58 Kč	225 039,82 Kč	47 258,36 Kč	272 298,18 Kč
VP6	Demontáž potrubí UT a potrubí ZTI	45 568,28 Kč	47 436,58 Kč	9 961,68 Kč	57 398,26 Kč
VP7	Úprava stříšky u vstupního vestibulu	23 099,78 Kč	24 046,87 Kč	5 049,84 Kč	29 096,71 Kč
VP8	Nový SDK podhled v místnostech 1.PP	51 401,74 Kč	53 509,21 Kč	11 236,93 Kč	64 746,14 Kč
VP9	Úprava povrchů v nikách pro radiátory	122 156,44 Kč	127 164,85 Kč	26 704,62 Kč	153 869,47 Kč
VP10	Odvodnění anglických dvorků	55 525,06 Kč	57 801,59 Kč	12 138,33 Kč	69 939,92 Kč
VP11	Úprava zadního vstupu do objektu	1 258,60 Kč	1 310,20 Kč	275,14 Kč	1 585,34 Kč
VP12	Doplnění zasklení a kování oken	534 558,26 Kč	556 475,15 Kč	116 859,78 Kč	673 334,94 Kč
VP13	Doplnění oplocení u kavárny	50 012,32 Kč	52 062,83 Kč	10 933,19 Kč	62 996,02 Kč
VP14	Propojení objektů knihovny optickým kabelem	37 915,52 Kč	39 470,06 Kč	8 288,71 Kč	47 758,78 Kč
VP15.1	Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23	60 235,42 Kč	62 705,07 Kč	13 168,06 Kč	75 873,13 Kč
VP16.1	Lunetová okna O35	8 444,79 Kč	8 791,03 Kč	1 846,12 Kč	10 637,15 Kč
VP17.1	Obložkové zárubně a dveře	394 354,70 Kč	410 523,24 Kč	86 209,88 Kč	496 733,12 Kč
	Celkem	1 946 952,29 Kč	2 026 777,34 Kč	425 623,24 Kč	2 452 400,58 Kč

Zpracoval: Martin Bičák

Datum: 3.9.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Martin Souček

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SVK_1

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká
Hradební 49

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
VRN

1 625 161,92
66 631,64

Cena bez DPH

1 691 793,56

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

1 691 793,56
0,00

355 276,65
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 047 070,21

TDS: MILŠTEJN, s.r.o.
Martin Souček

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel: North stav a.s.
Martin Bičák

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SVK_1
Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká
 Hradební 49
 Místo: Ústí nad Labem Datum:
 Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN
 Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 625 161,92	1 966 445,92
ZL 2	Změnový list č.2	1 625 161,92	1 966 445,92
VP1.1	Spodní obklad přesahu římsy	67 419,65	81 577,78
VP2.1	Nová okna ozn. O23, O24, O25, O26	206 539,05	249 912,25
VP4	Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů	72 286,10	87 466,18
VP5	Replika ozdobného prvku podbití římsy	216 176,58	261 573,66
VP6	Demontáž potrubí ÚT a potrubí ZTI	45 568,28	55 137,62
VP7	Úprava stříšky u vstupního vestibulu	23 099,78	27 950,73
VP8	Nový SDK podhled v místnostech 1.PP	51 401,74	62 196,11
VP9	Úprava povrchů v nikách pro radiátory	122 156,44	147 809,29
VP10	Odvodnění anglických dvorků	55 525,06	67 185,32
VP11	Úprava zadního vstupu do objektu	1 258,60	1 522,91
VP12	Doplnění zasklení a kování oken	534 558,26	646 815,49
VP13	Doplnění oplocení u kavárny	50 012,32	60 514,91
VP14	Propojení objektů knihovny optickým kabelem	37 915,52	45 877,78
VP15.1	Okna v 1.PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23	60 235,42	72 884,86
VP16.1	Lunetová okna O35	8 444,79	10 218,20
VP17.1	Obložkové zárubně a dveře	394 354,70	477 169,19
MP1.2	Podbití římsy	-12 452,70	-15 067,77
MP2.2	Repase oken	-132 802,88	-160 691,48
MP3	Dveře m.č. 1.03 v 1.NP	-68 938,02	-83 415,00
MP15.2	Okna v 1.PP záměna 007,008,009,010, 011, D23	-59 143,92	-71 564,14
MP16.2	Lunetová okna O35	-20 249,67	-24 502,10
MP17.2	Ocelové zárubně a dveře	-28 203,18	-34 125,85
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 625 161,92	1 966 445,92
VRN 4,1%		66 631,64	80 624,29
CELKEM včetně VRN		1 691 793,56	2 047 070,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP1.1 - Spodní obklad přesahu římsy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	67 419,65
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	67 419,65
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	67 419,65	14 158,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	81 577,78
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP1.1 - Spodní obklad přesahu římsy

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	67 419,65
PSV - Práce a dodávky PSV	67 419,65
762 - Konstrukce tesařské	67 419,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	67 419,65

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP1.1 - Spodní obklad přesahu římsy

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 419,65

PSV - Práce a dodávky PSV

67 419,65

762 - Konstrukce tesařské

67 419,65

1	K	762081330.1	Dílenské opracování prken - výroba polodrážky	m	429,000	16,38	7 027,02
2	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	197,340	59,64	11 769,36
(107,250*4)*(0,200*2+0,030*2)					197,340		
3	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	72,000	50,99	3 671,28
"vyrovnaní boční příložkou pro podbití krovu"							
0,600*120					72,000		
Součet					72,000		
4	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	0,225	5 780,00	1 300,50
(0,120*0,025)*0,600*120					0,216		
5	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	64,350	23,18	1 491,63
107,250*0,600					64,350		
6	K	762842122	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku	m	107,250	157,92	16 936,92
7	M	605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	2,780	7 660,00	21 294,80
(107,250*4)*(0,200*0,030)					2,574		
8	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,780	85,68	238,19
9	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	637,297	5,79	3 689,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP2.1 - Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	206 539,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	206 539,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	206 539,05	43 373,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	249 912,25
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP2.1 - Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	206 539,05
PSV - Práce a dodávky PSV	206 539,05
766 - Konstrukce truhlářské	206 539,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	206 539,05

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP2.1 - Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

206 539,05

PSV - Práce a dodávky PSV

206 539,05

766 - Konstrukce truhlářské

206 539,05

8	K	766621202	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	5,700	538,44	3 069,11
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 024" 0,950*2,000*3		5,700		
			Součet		5,700		
7	K	766621213	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	12,661	541,80	6 859,73
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 023" 1,220*2,770*1		3,379		
			" pozice 025" 1,213*2,800*1		3,396		
			" pozice 026" 1,090*2,700*2		5,886		
			Součet		12,661		
1	K	Indiv.kalk.766-023	Replika dřevěného okna rozměr 1220/2770mm (ozn.023)	kpl	1,000	45 142,00	45 142,00
2	K	Indiv.kalk.766-024	Replika dřevěného okna rozměr 950/2000mm (ozn.024)	kpl	3,000	11 362,00	34 086,00
			"dle výpisu oken" 3		3,000		
			Součet		3,000		
3	K	Indiv.kalk.766-025	Replika dřevěného okna rozměr 1210/2800mm (ozn.025)	kpl	1,000	42 061,00	42 061,00
4	K	Indiv.kalk.766-026	Replika dřevěného okna rozměr 1090/2700mm (ozn.026)	kpl	2,000	36 537,00	73 074,00
			"dle výpisu oken" 2		2,000		
			Součet		2,000		
5	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 042,918	1,10	2 247,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP4 - Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	72 286,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	72 286,10
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	72 286,10	15 180,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	87 466,18
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP4 - Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	72 286,10
PSV - Práce a dodávky PSV	72 286,10
762 - Konstrukce tesařské	72 286,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 286,10

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP4 - Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj

Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 286,10

PSV - Práce a dodávky PSV

72 286,10

762 - Konstrukce tesařské

72 286,10

1	K	762339002	Zesílení profilu a provedení profilace ramenátů vikýřů	kus	17,000	3 570,00	60 690,00
2	K	762339003	Osazení profilovaných dřevěných obkladů ramenátů vikýřů	kus	17,000	449,40	7 639,80
3	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	683,298	5,79	3 956,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP5 - Replika ozdobného prvku podbití římsy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	216 176,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	216 176,58
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	216 176,58	45 397,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	261 573,66
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP5 - Replika ozdobného prvku podbití římsy

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	216 176,58
PSV - Práce a dodávky PSV	216 176,58
762 - Konstrukce tesařské	216 176,58
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	216 176,58

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP5 - Replika ozdobného prvku podbití římsy

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216 176,58

PSV - Práce a dodávky PSV

216 176,58

762 - Konstrukce tesařské

216 176,58

1	K	762339001	Replika ozdobného prvku podbití přesahu krovu (ozdobná bosáž 55/30/8 cm)	kus	239,000	130,00	31 070,00
2	M	607000001	replika ozdobného prvku (bosáž 55x30x8 cm)	kus	239,000	720,00	172 080,00
3	K	762339002	Spojovací prostředky	kus	239,000	5,00	1 195,00
4	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2 043,450	5,79	11 831,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP6 - Demontáž potrubí ÚT a potrubí ZTI

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 568,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	45 568,28
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 568,28	9 569,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 137,62
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP6 - Demontáž potrubí ÚT a potrubí ZTI

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 568,28
HSV - Práce a dodávky HSV	22 862,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 905,00
997 - Přesun sutě	9 957,86
PSV - Práce a dodávky PSV	22 705,42
713 - Izolace tepelné	5 156,69
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	17 548,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 568,28

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP6 - Demontáž potrubí ÚT a potrubí ZTI

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **45 568,28**

HSV - Práce a dodávky HSV **22 862,86**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **12 905,00**

1	K	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	85,000	27,80	2 363,00
2	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	32,000	92,40	2 956,80
3	K	976074131	Vybourání kotevních želez ze zdíva cihelného na MC	kus	86,000	88,20	7 585,20

997 - Přesun sutě **9 957,86**

4	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	6,670	395,26	2 636,38
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,670	209,67	1 398,50
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,380	9,12	851,63

Poznámka k položce: Předpokládaná odvozová vzdálenost 15km.

7	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	5,585	570,00	3 183,45
8	M	946202400	uložení odpadu kód 170604 izolační materiály	t	1,085	1 740,00	1 887,90

PSV - Práce a dodávky PSV **22 705,42**

713 - Izolace tepelné **5 156,69**

9	K	713420841	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 50 mm	m	259,000	19,91	5 156,69
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

"tl. 50 mm (vata)

58,000 "DN 159 58,000

Mezisoučet 58,000

" tl. 30 mm (korek)

64,000 " DN 32 64,000

78,000 " DN 50 78,000

29,000 " DN 80 29,000

25,000 " DN 133 25,000

5,000 " DN 159 5,000

Mezisoučet 201,000

Součet 259,000

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí **17 548,73**

10	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	64,000	29,48	1 886,72
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

64,000 " DN 32 64,000

11	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	78,000	42,25	3 295,50
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

78,000 " DN 50 78,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	29,000	63,59	1 844,11
29,000 " DN 80					29,000		
13	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	25,000	73,16	1 829,00
25,000 " DN 133					25,000		
14	K	733120836	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 159	m	63,000	81,31	5 122,53
5,000+58,000 " DN 159					63,000		
15	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,608	1 369,20	3 570,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP7 - Úprava stříšky u vstupního vestibulu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 099,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	23 099,78
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	23 099,78	4 850,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 950,73
-------------------	--------------	------------------

MJ 1 [UP (m2)]:	5,600 ZRN/MJ 1:	4 124,96	Rozpočet/MJ 1:	4 124,96
-----------------	-----------------	----------	----------------	----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP7 - Úprava stříšky u vstupního vestibulu

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	23 099,78
HSV - Práce a dodávky HSV	2 856,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	160,51
96 - Bourání konstrukcí	1 140,57
997 - Přesun sutě	1 555,44
PSV - Práce a dodávky PSV	20 243,26
712 - Povlakové krytiny	9 700,14
713 - Izolace tepelné	1 942,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	122,35
764 - Konstrukce klempířské	8 478,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 099,78

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP7 - Úprava stříšky u vstupního vestibulu

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 099,78

HSV - Práce a dodávky HSV

2 856,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

160,51

1	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov "D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " plocha (po vybourání původní skladby) Součet	m2	5,554	28,90	160,51
					5,554		
					5,554		

96 - Bourání konstrukcí

1 140,57

2	K	965042241.1	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 "D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf (1,980*2,805)*((0,100+0,150)/2) " původní spádová vrstva Součet	m3	0,694	1 643,47	1 140,57
					0,694		
					0,694		

997 - Přesun sutě

1 555,44

3	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,611	395,26	636,76
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,611	209,67	337,78
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Poznámka k položce: Předpokládaná odvozdová vzdálenost 15km.	t	22,554	9,12	205,69
6	M	946202400	uložení odpadu kód 170604 izolační materiály	t	0,084	1 740,00	146,16
7	M	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	1,527	150,00	229,05

PSV - Práce a dodávky PSV

20 243,26

712 - Povlakové krytiny

9 700,14

8	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé "D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " plocha (2,805*2+1,980)*0,150 " napojení na svislé části Součet	m2	6,693	12,77	85,47
					5,554		
					1,139		
					6,693		
9	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° "D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,000 " uložit pro zpětné použití	kus	1,000	51,24	51,24
					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,000		
10	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	5,554	6,62	36,77
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " pro parozábranu		5,554		
			Součet		5,554		
11	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	1,666	43,34	72,20
12	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,554	70,81	393,28
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " parozábrana		5,554		
			Součet		5,554		
13	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40	m2	6,387	140,00	894,18
14	K	712363501	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	5,554	109,20	606,50
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " spádová vrstva (klíny)		5,554		
			Součet		5,554		
15	M	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm	m2	6,387	160,00	1 021,92
16	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	9,570	65,27	624,63
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980 " okapnice		1,980		
			1,980+2,805*2 " napojení na svislé části		7,590		
			Součet		9,570		
17	M	553445130	plech VIPLANYL, stěnová lišta vyhnutá délka 2000 mm rozvinutá šířka 70 mm	kus	5,264	91,90	483,76
18	K	712363681	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy do betonu	kus	1,000	102,48	102,48
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,000 " ventilační hlavice		1,000		
			Součet		1,000		
19	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	5,554	27,80	154,40
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980*2,805 " separační vrstva		5,554		
			Součet		5,554		
20	M	693112580	geotextilie netkaná (polypropylen) PK-NONTEX PP 300	m2	6,387	26,80	171,17
21	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	1,518	8,82	13,39
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf (1,980+2,805*2)*0,200 " pro parozábranu		1,518		
			Součet		1,518		
22	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,531	43,34	23,01
23	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	1,518	93,24	141,54
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf (1,980+2,805*2)*0,200 " parozábrana		1,518		
			Součet		1,518		
24	M	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT Al S 40	m2	1,822	140,00	255,08
25	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	1,518	152,88	232,07
			"D.1.1._10.1_Púdorys střešy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf (1,980+2,805*2)*0,200 " napojení na svislé části		1,518		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,518		
26	M	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm	m2	1,822	160,00	291,52
27	K	712862701	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce zesílením spojů páskem fólie	m2	1,518	54,68	83,00
28	M	283220700	roh vnitřní ALKORPLAN pro střešní fólie mPVC	kus	2,000	53,80	107,60
29	M	283220730	zálivka AP šedá 900 g pro střešní fólie mPVC	kus	1,000	736,00	736,00
30	K	712964703	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií	m	9,570	68,21	652,77
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,980 " okapnice		1,980		
			1,980+2,805*2 " napojení na svislé části		7,590		
			Součet		9,570		
31	M	283220580	fólie střešní mPVC na detaily ALKORPLAN 35170 1,5 mm	m2	5,742	211,00	1 211,56
32	K	712997001	Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu	m	7,590	29,57	224,44
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,980+2,805*2 " napojení na svislé části		7,590		
			Součet		7,590		
33	M	631529060	klín atikový přechodný ISOVER AK tl.80 x 80 mm, délka 1000 mm	kus	7,742	94,80	733,94
34	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	94,039	3,15	296,22
713 - Izolace tepelné							1 942,66
35	K	713141131.1	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,554	90,17	500,80
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,980*2,805 " spádová vrstva (klíny)		5,554		
			Součet		5,554		
36	M	MAT 713-001	tepelně-izolační spádové klíny z EPS se sklonem 3%	m3	0,708	1 958,00	1 386,26
			5,554*((0,050+0,200)/2) " tl. 50-200 mm		0,694		
37	K	713191321	Montáž izolace tepelné střešních plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	1,000	13,78	13,78
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,000 " ventilační hlavice (zpětné osazení původní)		1,000		
			Součet		1,000		
38	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	19,008	2,20	41,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							122,35
39	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	101,64	101,64
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,000 " původní střešní vpust'		1,000		
			Součet		1,000		
40	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,017	1 218,00	20,71
764 - Konstrukce klempířské							8 478,11
41	K	764242432	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětráleného plechu r.š. do 200mm	m	1,980	223,29	442,11
			"D.1.1._10.1_Půdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf				
			1,980		1,980		
			Součet		1,980		
42	K	764341413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětráleného plechu r.š. do 250mm	m	7,590	256,77	1 948,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"D.1.1._10.1_Púdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,980+2,805*2 Součet		7,590 7,590		
43	K	764346423	Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětrálního plechu na krytině skládané D do 150 mm	kus	1,000	1 184,40	1 184,40
			"D.1.1._10.1_Púdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 1,000 " odvětrání DN 150 Součet		1,000 1,000		
44	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	2,000	663,60	1 327,20
			"D.1.1._10.1_Púdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 2,000 Součet		2,000 2,000		
45	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	1,000	414,96	414,96
46	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm	m	4,080	741,72	3 026,22
			"D.1.1._10.1_Púdorys střechy_detail stříšky u vstupního vestibulu.pdf 4,080 Součet		4,080 4,080		
47	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	83,438	1,61	134,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP8 - Nový SDK pohled v místnostech 1.PP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 401,74
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	51 401,74
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	51 401,74	10 794,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 196,11
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP8 - Nový SDK pohled v místnostech 1.PP

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	51 401,74
HSV - Práce a dodávky HSV	3 416,67
94 - Lešení a stavební výtahy	3 413,84
998 - Přesun hmot	2,83
PSV - Práce a dodávky PSV	47 985,07
763 - Konstrukce suché výstavby	47 985,07
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 401,74

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP8 - Nový SDK pohled v místnostech 1.PP

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 401,74

HSV - Práce a dodávky HSV

3 416,67

94 - Lešení a stavební výtahy

3 413,84

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	93,890	36,36	3 413,84
			" pro montáž SDK pohledu m.č. 0.02, 0.03, 0.04, 0.09" 13,53+26,53+20,18+33,65		93,890		
			Součet		93,890		

998 - Přesun hmot

2,83

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,012	235,52	2,83
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

47 985,07

763 - Konstrukce suché výstavby

47 985,07

3	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	93,890	454,28	42 652,35
			" m.č. 0.02, 0.03, 0.04, 0.09" 13,53+26,53+20,18+33,65		93,890		
			Součet		93,890		
4	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	93,890	19,57	1 837,43
5	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK pohledu	m2	93,890	17,42	1 635,56
			" m.č. 0.02, 0.03, 0.04, 0.09" 13,53+26,53+20,18+33,65		93,890		
			Součet		93,890		
6	M	283292100	parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana	m2	103,279	10,60	1 094,76
			93,89*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		103,279		
			Součet		103,279		
7	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	472,201	1,62	764,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP9 - Úprava povrchů v nikách pro radiátory

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	122 156,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	122 156,44
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	122 156,44	25 652,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	147 809,29
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP9 - Úprava povrchů v nikách pro radiátory

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	122 156,44
HSV - Práce a dodávky HSV	116 483,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 088,36
96 - Bourání konstrukcí	15 454,83
997 - Přesun sutě	13 699,55
998 - Přesun hmot	2 240,50
PSV - Práce a dodávky PSV	5 673,20
781 - Dokončovací práce - obklady	5 673,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 156,44

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP9 - Úprava povrchů v nikách pro radiátory

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **122 156,44**

HSV - Práce a dodávky HSV **116 483,24**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **85 088,36**

1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně (1,55*2+1,40*5+2,01*1+1,09*2+1,21*2+0,95*3+1,43*2+0,70*2+1,17*4+1,22*2+1,23*3+2,75*1+1,29*1+0,80*1+0,92*2+2,13*1)*0,950 Mezisoučet " 1.NP (0,83*4+1,32*9+1,64*3+0,66*1+1,33*7+1,02*1+1,03*2)*0,95 Mezisoučet " 2.NP Součet	m2	72,780	58,13	4 230,70
					41,268		
					41,268		
					31,512		
					31,512		
					72,780		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	72,780	90,13	6 559,66
3	K	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách 2+5+1+2+2+3+2+2+4+2+3+1+1+1+2+1 Mezisoučet " 1.NP 4+9+3+1+7+1+2 Mezisoučet " 2.NP Součet	kus	61,000	1 218,00	74 298,00
					34,000		
					34,000		
					27,000		
					27,000		
					61,000		

96 - Bourání konstrukcí **15 454,83**

4	K	985111111	Otlučení omítek stěn (1,55*2+1,40*5+2,01*1+1,09*2+1,21*2+0,95*3+1,43*2+0,70*2+1,17*4+1,22*2+1,23*3+2,75*1+1,29*1+0,80*1+0,92*2+2,13*1)*0,950 Mezisoučet " 1.NP (0,83*4+1,32*9+1,64*3+0,66*1+1,33*7+1,02*1+1,03*2)*0,95 Mezisoučet " 2.NP Součet	m2	72,780	212,35	15 454,83
					41,268		
					41,268		
					31,512		
					31,512		
					72,780		

997 - Přesun sutě **13 699,55**

5	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	10,517	395,26	4 156,95
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,517	209,67	2 205,10
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Poznámka k položce: Předpokládáná odvozová vzdálenost 15km.</i>	t	147,238	9,12	1 342,81
8	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	10,517	570,00	5 994,69

998 - Přesun hmot **2 240,50**

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,513	235,52	2 240,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 673,20

781 - Dokončovací práce - obklady

5 673,20

10	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty (1,55*2+1,40*5+2,01*1+1,09*2+1,21*2+0,95*3+1, 43*2+0,70*2+1,17*4+1,22*2+1,23*3+2,75*1+1,29* 1+0,80*1+0,92*2+2,13*1)*0,950 Mezisoučet " 1.NP (0,83*4+1,32*9+1,64*3+0,66*1+1,33*7+1,02*1+1, 03*2)*0,95 Mezisoučet " 2.NP Součet	m2	72,780	77,95	5 673,20
					41,268		
					41,268		
					31,512		
					31,512		
					72,780		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP10 - Odvodnění anglických dvorků

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 525,06
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	55 525,06
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	55 525,06	11 660,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 185,32
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP10 - Odvodnění anglických dvorků

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	55 525,06
HSV - Práce a dodávky HSV	37 862,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 683,09
997 - Přesun sutě	179,76
PSV - Práce a dodávky PSV	17 662,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 662,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 525,06

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP10 - Odvodnění anglických dvorků

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 525,06

HSV - Práce a dodávky HSV

37 862,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 683,09

1	K	952905131	Vyklizení bahna s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	4,611	915,60	4 221,83
			"D.1.1._13.1_Řez_B-B_detail anglického dvorku.pdf				
			(0,700*1,060)*0,050		0,037		
			(0,420*0,540)*0,050		0,011		
			(0,640*4,270)*0,050		0,137		
			(0,640*1,120)*0,050		0,036		
			(0,640*0,820)*0,050		0,026		
			Mezisoučet " anglické dvorky (tl. 50 mm)		0,247		
			145,471/2*0,600*0,10		4,364		
			Mezisoučet " vzdušník (tl. 100 mm)		4,364		
			Součet		4,611		
2	K	952905191	Příplatek k ceně za vyklizení bahna za vodorovné přemístění ZKD i započatých 10 m	m3	32,277	100,80	3 253,52
3	K	952905195	Příplatek k ceně za vyklizení bahna za svislé přemístění do hl 3 m	m3	4,611	734,16	3 385,21
4	K	952905221	Očištění stěn a podlah od nánosů bahna tlakovou vodou	m2	317,906	68,63	21 817,89
			"D.1.1._13.1_Řez_B-B_detail anglického dvorku.pdf				
			(0,700*2+1,060*2+0,420*2+0,540*2+0,640*2+4,270*2+0,640*2+1,120*2+0,640*2+0,820*2)*1,350 "		29,295		
			stěny				
			0,420*0,540+0,640*4,270+0,640*1,120+0,640*0,820+0,700*1,060 " podlaha		4,943		
			Mezisoučet " anglické dvorky		34,238		
			145,471*1,650 " stěny		240,027		
			145,471/2*0,600 " podlaha		43,641		
			Mezisoučet " vzdušník		283,668		
			Součet		317,906		
5	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	62,000	28,14	1 744,68
			"D.1.1._13.1_Řez_B-B_detail anglického dvorku.pdf				
			"ozn. Z/13				
			2,000*2+3,000*2 " 780x1140 mm		10,000		
			2,000*2+2,000*2 " 500x620 mm		8,000		
			2,000*2+3,000*2 " 720x1200 mm		10,000		
			2,000*2+3,000*2 " 720x900 mm		10,000		
			2,000*2+10,000*2 " 720x4350 mm		24,000		
			Součet		62,000		
6	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	62,000	52,58	3 259,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

179,76

7	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,138	395,26	54,55
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,138	209,67	28,93
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,932	9,12	17,62
Poznámka k položce: Předpokládaná odvozová vzdálenost 15km.							
10	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	0,138	570,00	78,66

PSV - Práce a dodávky PSV

17 662,21

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 662,21

11	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	5,000	91,56	457,80
12	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	5,000	105,84	529,20
"D.1.1._13.1_Řez_B-B_detail anglického dvorku.pdf							
5,000 " odvodnění anglického dvorku					5,000		
Součet					5,000		
13	M	551617720.1	vpust' podlahová nerezová, pro mazaniny a dlaždice průměr 50	kus	5,000	3 300,00	16 500,00
14	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,138	1 218,00	168,08
15	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,014	509,41	7,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP11 - Úprava zadního vstupu do objektu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 258,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 258,60
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 258,60	264,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 522,91
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP11 - Úprava zadního vstupu do objektu

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 258,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 258,60
4 - Vodorovné konstrukce	276,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	165,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	545,78
997 - Přesun sutě	236,54
998 - Přesun hmot	34,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 258,60

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP11 - Úprava zadního vstupu do objektu

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 258,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 258,60

4 - Vodorovné konstrukce

276,20

1	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	1,040	183,12	190,44
"2018_05_04_Schody u zadního vstupu.pdf							
1,040 " dle šíře dveřního otvoru 1040x300x150 mm					1,040		
Součet					1,040		

2	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,246	290,64	71,50
"2018_05_04_Schody u zadního vstupu.pdf							
(1,040+0,300*2)*0,150 " dle šíře dveřního otvoru 1040x300x150 mm					0,246		
Součet					0,246		

3	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,246	57,96	14,26
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

165,46

4	K	632451626	Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 25 běžný	m2	0,558	296,52	165,46
"2018_05_04_Schody u zadního vstupu.pdf							
(1,040*0,300)+(0,150*(1,040+0,300*2)) " dle šíře dveřního otvoru 1040x300x150 mm					0,558		
Součet					0,558		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

545,78

5	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,822	142,80	545,78
"2018_05_04_Schody u zadního vstupu.pdf							
1,768+0,585+1,469					3,822		
Součet					3,822		

997 - Přesun sutě

236,54

6	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,268	395,26	105,93
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,268	209,67	56,19
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,752	9,12	34,22

Poznámka k položce: Předpokládána odvozočná vzdálenost 15km.

9	M	946201200	uložení odpadu kód 170101 beton	t	0,268	150,00	40,20
---	---	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	-------

998 - Přesun hmot

34,62

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,147	235,52	34,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP12 - Doplnění zasklení a kování oken

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	534 558,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	534 558,26
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	534 558,26	112 257,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	646 815,49
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP12 - Doplnění zasklení a kování oken

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	534 558,26
PSV - Práce a dodávky PSV	534 558,26
766 - Konstrukce truhlářské	324 390,09
787 - Dokončovací práce - zasklívání	210 168,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	534 558,26

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP12 - Doplnění zasklení a kování oken

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

534 558,26

PSV - Práce a dodávky PSV

534 558,26

766 - Konstrukce truhlářské

324 390,09

1	K	766621922	Úprava oken jednoduchých otevíracích s výměnou kování	m2	79,504	350,28	27 848,66
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 001" (2*0,873)*4		6,984		
			" pozice 002" (2*0,861)*5		8,610		
			" pozice 003" (1*0,500)*1		0,500		
			" pozice 004" (2*0,786)*1		1,572		
			" pozice 005" (2*0,774)*3		4,644		
			" pozice 006" (1*0,496)*1		0,496		
			" pozice 007" (2*0,600)*1		1,200		
			" pozice 008" (2*0,722)*1		1,444		
			" pozice 009" (2*0,610)*3		3,660		
			" pozice 010" (2*0,678)*1		1,356		
			" pozice 011" (2*0,585)*1		1,170		
			" pozice 012" (2*0,490)*1		0,980		
			" pozice 013" (2*0,258+2*1,032)*1		2,580		
			" pozice 014" (4*0,378+4*1,052)*1		5,720		
			" pozice 015" (2*0,732+1*0,594)*2		4,116		
			" pozice 020" (2*0,965+1*0,537)*1		2,467		
			" pozice 021" (1*0,385)*2		0,770		
			" pozice 029" (1*0,594)*1		0,594		
			" pozice 030" (3*0,895)*1		2,685		
			" pozice 032" (1*0,740+1*2,160+1*3,857)*1		6,757		
			" pozice 033" (2*0,765)*1		1,530		
			" pozice 034" (2*1,307+2*0,653)*1		3,920		
			" pozice 035" (1*0,594)*5		2,970		
			" pozice 037" (2*0,680)*1		1,360		
			" pozice 044" (1*0,519)*11		5,709		
			" pozice 048" (1*0,502+2*0,167)*5		4,180		
			" pozice 049" (2*0,765)*1		1,530		
			Součet		79,504		
2	K	766622922	Úprava oken dvojitých s deštěním s výměnou kování	m2	117,937	873,60	103 029,76
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 016" (2*0,970+1*0,584)*1		2,524		
			" pozice 017" (2*0,654+1*0,594)*1		1,902		
			" pozice 018" (2*0,580+1*0,584)*1		1,744		
			" pozice 019" (2*0,983+1*0,537)*3		7,509		
			" pozice 022" (2*1,552+1*0,803)*2		7,814		
			" pozice 028" (2*1,491+1*0,769)*5		18,755		
			" pozice 031" (1*2,199)*2		4,398		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" pozice 036" (2*0,940+2*0,459)*7		19,586		
			" pozice 038" (3*0,781+3*0,382)*3		10,467		
			" pozice 039" (2*0,933+2*0,466)*4		11,192		
			" pozice 040" (2*0,880)*4		7,040		
			" pozice 041" (2*1,317+2*0,659)*2		7,904		
			" pozice 042" (2*0,933+2*0,466)*5		13,990		
			" pozice 043" (2*0,778)*2		3,112		
			Součet		117,937		
3	M	54981150	celoobvodové tří-bodové kovové kování pro dřevěná okna	m2	197,441	764,00	150 844,92
4	K	766691931	Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla	kus	364,000	107,52	39 137,28

" viz. výpis oken"

" pozice 001" 2,000*4	8,000
" pozice 002" 2,000*5	10,000
" pozice 003" 1,000*1	1,000
" pozice 004" 2,000*1	2,000
" pozice 005" 2,000*3	6,000
" pozice 006" 1,000*1	1,000
" pozice 007" 2,000*1	2,000
" pozice 008" 2,000*1	2,000
" pozice 009" 2,000*3	6,000
" pozice 010" 2,000*1	2,000
" pozice 011" 2,000*1	2,000
" pozice 012" 2,000*1	2,000
" pozice 013" 4,000*1	4,000
" pozice 014" 8,000*1	8,000
" pozice 015" 2,000*2	4,000
" pozice 016" 4,000*1	4,000
" pozice 017" 4,000*1	4,000
" pozice 018" 4,000*1	4,000
" pozice 019" 4,000*3	12,000
" pozice 020" 2,000*1	2,000
" pozice 021" 1,000*2	2,000
" pozice 022" 4,000*2	8,000
" pozice 028" 6,000*5	30,000
" pozice 030" 3,000*1	3,000
" pozice 031" 2,000*2	4,000
" pozice 032" 1,000*1	1,000
" pozice 033" 2,000*1	2,000
" pozice 034" 4,000*1	4,000
" pozice 036" 8,000*7	56,000
" pozice 037" 2,000*1	2,000
" pozice 037" 12,000*3	36,000
" pozice 039" 8,000*4	32,000
" pozice 040" 4,000*4	16,000
" pozice 041" 8,000*2	16,000
" pozice 042" 8,000*5	40,000
" pozice 043" 4,000*2	8,000
" pozice 044" 1,000*11	11,000
" pozice 048" 1,000*5	5,000
" pozice 049" 2,000*1	2,000
Součet	364,000

5	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	3 208,606	1,10	3 529,47
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------

787 - Dokončovací práce - zasklívání

210 168,17

6	K	787616321	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 0,5 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm	m2	24,696	1 117,20	27 590,37
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

" viz. výpis oken"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" pozice 003" (1*0,500)*1		0,500		
			" pozice 006" (1*0,496)*1		0,496		
			" pozice 012" (2*0,490)*1		0,980		
			" pozice 013" (2*0,258)*1		0,516		
			" pozice 014" (4*0,378)*1		1,512		
			" pozice 021" (1*0,385)*2		0,770		
			" pozice 036" (2*0,459)*7		6,426		
			" pozice 037" (3*0,382)*3		3,438		
			" pozice 039" (2*0,466)*4		3,728		
			" pozice 042" (2*0,466)*5		4,660		
			" pozice 048" (2*0,167)*5		1,670		
			Součet		24,696		
7	K	787616331	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm	m2	127,058	1 050,00	133 410,90
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 001" (2*0,873)*4		6,984		
			" pozice 002" (2*0,861)*5		8,610		
			" pozice 004" (2*0,786)*1		1,572		
			" pozice 005" (2*0,774)*3		4,644		
			" pozice 007" (2*0,600)*1		1,200		
			" pozice 008" (2*0,722)*1		1,444		
			" pozice 009" (2*0,610)*3		3,660		
			" pozice 010" (2*0,678)*1		1,356		
			" pozice 011" (2*0,585)*1		1,170		
			" pozice 015" (2*0,732+1*0,594)*2		4,116		
			" pozice 016" (2*0,970+1*0,584)*1		2,524		
			" pozice 017" (2*0,654+1*0,594)*1		1,902		
			" pozice 018" (2*0,580+1*0,584)*1		1,744		
			" pozice 019" (2*0,983+1*0,537)*3		7,509		
			" pozice 020" (2*0,965+1*0,537)*1		2,467		
			" pozice 022" (1*0,803)*2		1,606		
			" pozice 028" (1*0,769)*5		3,845		
			" pozice 029" (1*0,594)*1		0,594		
			" pozice 030" (3*0,895)*1		2,685		
			" pozice 032" (1*0,740)*1		0,740		
			" pozice 033" (2*0,765)*1		1,530		
			" pozice 034" (2*0,653)*1		1,306		
			" pozice 035" (1*0,594)*5		2,970		
			" pozice 036" (2*0,940)*7		13,160		
			" pozice 037" (2*0,680)*1		1,360		
			" pozice 037" (3*0,781)*3		7,029		
			" pozice 039" (2*0,933)*4		7,464		
			" pozice 040" (2*0,880)*4		7,040		
			" pozice 041" (2*0,659)*2		2,636		
			" pozice 042" (2*0,933)*5		9,330		
			" pozice 043" (2*0,778)*2		3,112		
			" pozice 044" (1*0,519)*11		5,709		
			" pozice 048" (1*0,502)*5		2,510		
			" pozice 049" (2*0,765)*1		1,530		
			Součet		127,058		
8	K	787616341	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 2 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm	m2	35,272	1 016,40	35 850,46
			" viz. výpis oken"				
			" pozice 013" (2*1,032)*1		2,064		
			" pozice 014" (4*1,052)*1		4,208		
			" pozice 022" (2*1,552)*2		6,208		
			" pozice 028" (2*1,491)*5		14,910		
			" pozice 034" (2*1,307)*1		2,614		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
" pozice O41" (2*1,317)*2					5,268		
Součet					35,272		
9	K	787616351	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 3 m2 dvojsklem izolačním tl 2x4 mm	m2	10,415	991,20	10 323,35
" viz. výpis oken"							
" pozice O31" (1*2,199)*2					4,398		
" pozice O32" (1*2,160+1*3,857)*1					6,017		
Součet					10,415		
10	K	998787103	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 24 m	t	4,356	687,12	2 993,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP13 - Doplnění oplocení u kavárny

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Ústecký kraj

Zhotovitel:

North stav a.s.

Projektant:

Ateliér AVN

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 012,32
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	50 012,32
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	50 012,32	10 502,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 514,91
-------------------	--------------	------------------

MJ 1 [BM]:	4,400 ZRN/MJ 1:	11 366,44	Rozpočet/MJ 1:	11 366,44
------------	-----------------	-----------	----------------	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP13 - Doplnění oplocení u kavárny

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	50 012,32
HSV - Práce a dodávky HSV	44 382,92
1 - Zemní práce	1 176,91
2 - Zakládání	1 026,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 110,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 758,24
998 - Přesun hmot	310,65
PSV - Práce a dodávky PSV	5 629,40
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	5 629,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 012,32

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP13 - Doplnění oplocení u kavárny

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 012,32

HSV - Práce a dodávky HSV

44 382,92

1 - Zemní práce

1 176,91

1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	3,200	211,68	677,38
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf							
0,800*4					3,200		
Součet					3,200		
2	K	131111359	Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	3,200	71,48	228,74
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,465	72,75	33,83
(PI*0,215*0,215*0,800)*4					0,465		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,465	201,60	93,74
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,325	15,33	35,64
Poznámka k položce: Předpokládaná odvozová vzdálenost 15km.							
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,465	13,25	6,16
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,814	124,60	101,42

2 - Zakládání

1 026,26

8	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,481	2 133,60	1 026,26
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf							
(PI*0,215*0,215*0,800)*4					0,465		
0,465*3,50/100 " přípočet 3,5% za betonáž					0,016		
přímo do výkopu bez bednění							
Součet					0,481		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 110,86

9	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	4,000	75,68	302,72
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf							
2,000 " krajní sloupek					2,000		
2,000 " průběžný sloupek					2,000		
Součet					4,000		
10	M	553PL.S.1	plotový sloupek jackel 60/60/4 mm dl. 1100 mm + patní plech P10 150x150 mm	kus	4,000	1 899,00	7 596,00
11	K	348171330	Osazení oplocení z dílců kovových z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů do 15° sklonu svahu, hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg	m	4,120	104,16	429,14
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf							
0,495+1,810+1,815					4,120		
Součet					4,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	553PL.D.1	plotový dílec 495x1050 mm (rám jackel 50x50x3,5 mm), výplň (jackel 40x15x2,5 mm + lakovaný plech +lakovaný tahokov)	kus	1,000	4 781,00	4 781,00
13	M	553PL.D.2	plotový dílec 1810x1050 mm (rám jackel 50x50x3,5 mm), výplň (jackel 40x15x2,5 mm + lakovaný plech +lakovaný tahokov)	kus	1,000	12 983,00	12 983,00
14	M	553PL.D.3	plotový dílec 1815x1050 mm (rám jackel 50x50x3,5 mm), výplň (jackel 40x15x2,5 mm + lakovaný plech +lakovaný tahokov)	kus	1,000	13 019,00	13 019,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 758,24

15	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	98,75	1 580,00
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf 2,000*2+2,000*2 " krajní sloupky (2x do beton. patky + 2x do zdi)					8,000		
4,000*2 " průběžné sloupky (4x do beton. patky)					8,000		
Součet					16,000		
16	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	16,000	73,64	1 178,24

998 - Přesun hmot

310,65

17	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,319	235,52	310,65
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 629,40

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

5 629,40

18	K	789121220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy I	m2	9,188	11,51	105,75
"D.1.1.27.a_Detaily_oplocení_u_kavárny.pdf 1,050*4,375*2					9,188		
Součet					9,188		
19	K	789121240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I	m2	9,188	21,92	201,40
20	K	789121270	Odrezivění odrezovačem ocelových konstrukcí třídy I	m2	9,188	51,74	475,39
21	K	789325111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 1složkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	9,188	175,56	1 613,05
22	K	789325116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 1složkový alkydový mezivrstva tl do 80 µm	m2	9,188	168,84	1 551,30
23	K	789325121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I 1složkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	9,188	183,12	1 682,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP14 - Propojení objektů knihovny optickým kabelem

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 915,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	37 915,52
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	37 915,52	7 962,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 877,78
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP14 - Propojení objektů knihovny optickým kabelem

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 915,52
HSV - Práce a dodávky HSV	16 241,24
1 - Zemní práce	2 253,07
5 - Komunikace pozemní	9 826,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 711,79
997 - Přesun sutě	599,92
998 - Přesun hmot	849,95
M - Práce a dodávky M	21 674,28
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	21 674,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 915,52

ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 2 - Změnový list č.2

Část: VP14 - Propojení objektů knihovny optickým kabelem

Místo:

Datum:

Objednatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Ateliér AVN
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **37 915,52**

HSV - Práce a dodávky HSV **16 241,24**

1 - Zemní práce **2 253,07**

1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech ručně "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	592,20	932,72
2	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech ručně "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace - SC 8/10" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	628,32	989,60
3	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	210,00	330,75

5 - Komunikace pozemní **9 826,51**

4	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*0,350 " provizorní úprava" 15,500*0,350 Součet	m2	7,000	227,64	1 593,48
5	K	566901171	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 100mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	422,52	665,47
6	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 40 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace - ohrusná vrstva" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	1 806,00	2 844,45
7	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace - ložná vrstva" 4,500*0,350 Součet	m2	1,575	2 998,80	4 723,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **2 711,79**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	919731122	Žarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*2 Součet	m	9,000	30,24	272,16
9	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*2 Součet	m	9,000	74,26	668,34
10	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*2 Součet	m	9,000	62,41	561,69
11	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm "C.3_Koordinální_situační_výkres" " překop komunikace" 4,500*2 Součet	m	9,000	134,40	1 209,60

997 - Přesun sutě

599,92

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,418	37,63	53,36
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	19,852	9,49	188,40
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,418	126,00	178,67
15	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,378	105,00	39,69
16	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,347	168,00	58,30
17	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,693	117,60	81,50

998 - Přesun hmot

849,95

18	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	3,968	214,20	849,95
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M

21 674,28

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

21 674,28

19	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru "C.3_Koordinální_situační_výkres" (9,000+11,000)/1000 4,500/1000 Součet	km	0,025	991,20	24,78
20	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,025	1 134,00	28,35
21	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 "C.3_Koordinální_situační_výkres" 9,000+11,000 4,500 Součet	m	24,500	307,44	7 532,28
22	K	460421151	Lože kabelů z pisku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x30 cm, š lože do 30 cm	m	24,500	44,18	1 082,41
23	M	59213006	deska krycí betonová 50 x 31/21 x 5,5 cm	m	24,745	205,00	5 072,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	90,72	362,88
			"C.3_Koordinální_situační_výkres"				
			3,000 " NN		3,000		
			1,000 " VO		1,000		
			Součet		4,000		
25	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	24,500	9,24	226,38
26	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	24,500	26,54	650,23
27	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošná korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	25,725	39,50	1 016,14
28	K	460560164	Žásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	24,500	61,07	1 496,22
29	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	3,937	77,87	306,57
			" přebytný výkop na skládku"				
			20,000*0,350*0,800		5,600		
			-20,000*0,350*0,100 " odpočet lože + obsyp		-0,700		
			-4,500*0,350*0,450 " odpočet kce. vozovky		-0,709		
			-15,500*0,350*0,250 " odpočet provizorní úpravy ŠD		-1,356		
			4,500*0,350*0,800		1,260		
			-4,500*0,350*0,100 " odpočet lože + obsyp		-0,158		
			Součet		3,937		
30	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	55,118	16,46	907,24
			3,937*14		55,118		
31	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	7,000	30,74	215,18
			"C.3_Koordinální_situační_výkres"				
			" výkop bez finální úpravy" (9,000+11,000-4,500)*0,350		5,425		
			" výkop bez finální úpravy" 4,500*0,350		1,575		
			Součet		7,000		
32	K	460650932	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	1,575	214,20	337,37
			"C.3_Koordinální_situační_výkres"				
			" překop komunikace - provizorní úprava do doby sednutí zásypu" 4,500*0,350		1,575		
			Součet		1,575		
33	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	1,622	288,00	467,14
34	K	460680153	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 75 cm	kus	2,000	665,28	1 330,56
			"D.1.1.06_Púdorys_1.PP"				
			" průraz do m.č. 0.21" 1,000		1,000		
			" průraz do m.č. 0.20" 1,000		1,000		
			Součet		2,000		
35	K	PM	Přidružený materiál	%	65,560	3,00	196,68
36	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	210,565	1,00	210,57
37	K	ZV	Žednické výpomoci	%	210,565	1,00	210,57

Komentář k ZL č. 2

Stavba: „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49“

Vícepráce :

VP1.1 Spodní obklad přesahu římsy

S ohledem na technický stav podbití přesahu římsy, který vykazoval částečné poškození hnilobou a dále celoplošný nástřik břizolitem bylo nutné přistoupit k jeho plné demontáži a náhradě.

Při projednání detailu nového provedení podbití přesahu římsy byla dohodnuta záměna materiálu uvedeného v soupisu prací za materiál vyšší kvality z důvodu požadavku projektanta na provedení finální povrchové úpravy nátěrem. Řezivo II. kategorie bylo zaměněno za kategorii I.

VP2.1 Nová okna ozn. 023, 024, 025, 026

Projektová dokumentace předpokládala zachování a repasi 7ks původních oken v 1.NP vzhledem k historickému rázu budovy. Vzhledem k tomu, že se nejedná o památkově chráněnou budovu a technický stav oken neumožňoval jejich opravu tak, aby splňovala současné požadavky na tepelně izolační vlastnosti, rozhodl investor po dohodě s projektantem o jejich plné náhradě za repliky původních oken.

VP4 Ozdobné dřevěné lemování ramenátů vikýřů

Smluvní výkaz výměr neobsahoval nutný detail ukončení lemování vikýřů, bylo nutné doplnit pro realizaci a zachování historického rázu v souladu s projektovou dokumentací.

VP5 Replika ozdobného prvku podbití římsy

V souvislosti s nutnou demontáží celého podbití římsy bylo nutné vytvořit a zhotovit zpět nové prvky podbití pro zachování původního historického vzhledu objektu.

VP6 Demontáž potrubí UT a potrubí ZTI

Jedná se o dopočet nákladů na demontáž původních rozvodů ÚT a ZTI. Tyto chyběly v projektové dokumentaci a soupisu prací.

VP7 Úprava stříšky u vstupního vestibulu

Z důvodu zamezení zatékání ze střechy spojovací chodby sousední budovy knihovny do rekonstruovaného objektu bylo nutno provést nové souvrství přilehlé střechy včetně klempířských prvků.

VP8 Nový SDK podhled v místnostech 1.PP

Projektová dokumentace nepředpokládala provedení podhledů v 1. PP s ohledem na technický charakter prostoru. V 1. PP jsou však umístěny 4 kanceláře s celodenním režimem. V těchto prostorech bylo z hygienických důvodů provedeno zakrytí instalačních rozvodů pod stropem podhledem SDK.

VP9 Úprava povrchů v nikách pro radiátory

V historických částech budovy jsou radiátory umístěny v nikách pod okny. Po provedení demontáže původních otopných těles byla zjištěna značná degradace omítek a obkladů v těchto nikách, které měly dle projektové dokumentace zůstat zachovány v původním stavu. Jejich technický stav toto neumožňuje, a proto bylo přistoupeno k nové úpravě formou štukové omítky s nátěrem.

VP10 Odvodnění anglických dvorků

S ohledem na stav anglických dvorků při zahájení rekonstrukce bylo nutné provést jejich vyklizení od nánosů bahna, vyčištění konstrukcí a osazení nových vpustí tak, aby plnili svou funkci odvodu dešťové vody a vlhkosti z prostoru anglických dvorků.

VP11 Úprava zadního vstupu do objektu

U zadního vstupu do objektu je nutné provést výměnu nástupního schodišťového stupně z důvodu jeho silné degradace a prostupujícího stávajícího dešťového svodu. Navržen stupeň nový s vypuštěním dešťového svodu, který bude zvýšen z důvodu zamezení průniku dešťové vody ze dvora do objektu.

VP12 Doplnění zasklení a kování oken

Repliky oken byly navrženy se zasklením jednoduchým sklem pro zachování autenticity původního vzhledu oken. S ohledem na požadavek na snížení energetické náročnosti objektu rozhodli investor a projektant o zasklení oken izolačním dvojsklem. Současně bylo nutné vzhledem k velké váze okenních křídel zaměnit původně navržené kování za nové.

VP13 Doplnění oplocení u kavárny

S ohledem na denní provoz knihovny bylo nutné oddělit zadní zásobovací přístupovou cestu od provozu kavárny, která je propojena funkčně s interiérem objektu. Realizováno formou demontovatelné konstrukce z důvodu nutnosti provádění možností stěhování, servisu a úklidu venkovních ploch.

VP14 Propojení objektů knihovny optickým kabelem

Projektová dokumentace řešila propojení budovy Velká Hradební 49 s objektem knihovny při vjezdu do areálu („domeček“). Výkaz výměr neobsahoval veškeré práce s tímto propojením související (překop komunikace, zásyp a zpětná úprava povrchů komunikace).

VP15.1 Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011

V projektové dokumentaci byla okna do anglických dvorků v 1. PP navržena jako dřevěná. Z důvodu prodloužení životnosti oken, která jsou umístěna v prostoru s trvale zvýšenou vlhkostí bylo rozhodnuto o záměně těchto oken za plastová.

VP16.1 Lunetová okna O35

V chodbě v 1.NP AD rozhodl o zazdění původních lunetových oken z důvodů statických a estetických.

VP17.1 Obložkové zárubně a dveře

Proveden soulad projektové dokumentace s požárně bezpečnostním řešením a soupisem prací a doplnění chybějících obložkových zárubní.

MÉNĚPRÁCE

MP1.2 Podbití římsy

Odečítá se původní řezivo specifikované v soupisu prací.

MP2.2 Repase oken

Jedná se o odpočet oken v 1.NP, kde byla původně navržena repase. Nahrazena novými okny.

MP3 Dveře m. č. 1.03 v 1.NP

Po dohodě investora s projektantem a uživatelem bylo rozhodnuto o vypuštění dveří z místnosti m. č. 1.03 na venkovní terasu v 1.NP.

MP15.2 Okna v 1. PP záměna 007, 008, 009, 010, 011, D23

Proveden odpočet původně navržených oken dřevěných za nová plastová při zachování požadovaného členění.

MP16.2 Lunetová okna O35

V chodbě v 1.NP bylo rozhodnuto z důvodů statických a estetických o zazdění lunet. Z tohoto důvodu se odečítají původně navržené repliky lunetových oken.

MP17.2 Ocelové zárubně a dveře

Odečítají se ocelové zárubně a dveře, které nebudou realizovány.

Prodloužení termínu dokončení díla :

Prodloužení termínu dokončení celého díla o **9 týdnů** bylo způsobeno dodatečným zrušením původně vydaného stavebního povolení rozhodnutím Krajského úřadu ze dne 29.1.2018. Rozhodnutí o dodatečném povolení stavby bylo stavebním odborem Magistrátu města Ústí nad Labem vydáno dne 4.4.2018. V období od 29. 1. 2018 do 4. 4. 2018 nebylo možno realizovat dílo v souladu s uzavřenou SOD. Byly realizovány pouze práce na dokončení střechy, osazení vikýřů pro uzavření půdního prostoru a dále statické konstrukce a práce zajišťovací. Tyto práce byly zahájeny před zrušením platnosti stavebního povolení a musely být dokončeny, aby se zabránilo vzniku možných škod uvnitř objektu.

Dne 17.9.2018 v Ústí nad Labem

Příloha : Fotodokumentace

Zpracoval za TDS – MILŠTEJN s.r.o.

Martin Souček - technik

VÍCEPRÁCE

VP 5 Replika ozdobného prvku podbití římsy



VP 17.1 Obložkové zárubně a dveře



